CÂMARA MUNICIPALDE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

MOÇÃO Nº 59/2024

Autor: Ver. Dr. Edson

Senhor Presidente,

MOÇÃO DE APLAUSO ao atleta Rafael Camargo Santiago
Pereira, pela sua pré-convocação para competir pela Seleção Brasileira de Vôlei de Surdos nos 6º
Jogos Pan-Americanos de Surdos.

JUSTIFICATIVA

O atleta Rafael Camargo Santiago Pereira, foi pré-convocado
para competirpela Seleção Brasileira de Vôlei de Surdosnos 6º Jogos Pan-Americanosde Surdos,
que será realizado no Brasil, em novembro do corrente ano, na cidade de Canoas, RS.

Com um extenso currículo na seleção brasileira de vôlei e eleito
o melhor jogador do Brasil em 2018 na modalidade, Rafael vem representandoo município com
garra e excelência.

Desta forma, com votos de sucesso, os Vereadores desta Casa de

Leis congratulam, reverenciando-o com esta condignahomenagem.

Sala das Sessões, 23 de abril de 2024.
Apraz-me cumprimentá-lo(a)(s) e encaminhar MOÇÃO DE APLAUSO de

autoria do Ver. Dr. Edson, chancelada pelos demais Vereadores. Sem outro

particular, valemo-nosdo ensejo para expressar,em nome do Poder Legislativo,

renovados protestos de apreço e consideração.

Elizelto Guido
PRESIDENTEDA MESA

€CH o / ;

e Dr. Arlin soPães
1S MICE-PRESIDENTE

DOCUMENTOASSINADO ELETRONICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO:7ZY3-0EA6-66R3-2EAC
Ay. São Francisco, nº 320 - Primavera - PousoAlegre - MG - 37852-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site:vmaompa.mg.gov.br

 CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital ha Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as

assihaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=72Y30EAG66R32EAC,ou
vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificarse este

documento é válido:

Código para verificação: 7ZY3-0EA6-66R3-2EAC

O Vo ST O    e   e LS

o b ElizeltoGuido esley do Resgate ÉlIy da Autopeças
Vereador- Presidente Vereador Vereador - 2º Vice-Presidente

Assinadoef 22/04/2024,às 12:32:47 Assiihado em 22/04/2024,às 12:51:03 Assinadoem 22/04/2024,às 13:10:56
E     À

. . ReverêndoDionísioPereira. LeandroMorais
Vereador Vereador Vereador

Assinado em 22/04/2024,às 13:39:52 Assiriadoem 22/04/2024,às 15:02:06 Assinadoeín 23/04/2024,às 12:34:50

       o Dr. Artindo Motta Paes Mého Carlos de Oliveira OliveiraAltair
Vereador- 1º Vice-Presidente Vereador Vereador

Assinadoem 23/04/2024,às 12:38:31 Assinado em 23/04/2024,às 12:40:29 Assinadoem 23/04/2024,às 13:02:47

4 MA *

fg ua “OdairQuincote     MiguelJúnior Tomatinho Igor Tavares Vereador
Vereador- 2º Secretário Vereador - 1º Secretário Assinadoem 23/04/2024,às 14:35:52

Assinado em 23/04/2024,às 13:27:46 Assifiado em 23/04/2024,às 13:52:49   2
e É

Gilberto Barreiro Dionició do Pantano
Vereador Vereador

Assiriadoem 23/04/2024,às 14:41:39 Assinadoem 23/04/2024,às 14:42:12

DOCUMENTOASSINADOELETRÔNICAMENTE- https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar

CÓDIGODE VERIFICAÇÃO:7ZY3-0EA6-66R3-2EAC
Av. São Francisco, 1º 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030- Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cinpa.mg.gov.br